
PATVIRTINTA 

Kupiškio mokyklos „Varpelis“     

direktoriaus 2025 m. kovo 12 d. 

 įsakymu Nr. V- 29 

 
 

 KUPIŠKIO MOKYKLOS „VARPELIS“ NAUDOJIMO(SI)      

MOBILIAISIAIS TELEFONAIS TAISYKLĖS 

 

 

1. Uždraudus naudotis mobiliaisiais telefonais Kupiškio mokykloje „Varpelis“ (toliau 

tekste – Mokykla) pamokų, pertraukų, renginių metu siekiama: 

1.1. pagerinti mokymosi kokybę: sumažinus blaškančius veiksnius, mokiniai gali geriau 

susikoncentruoti į pamokas ir mokymosi procesą; 

1.2. sumažinti patyčių riziką: apribojus prieigą prie socialinių tinklų ir kitų interneto 

platformų, sumažėja galimybė patirti ar inicijuoti patyčias; 

1.3. užtikrinti mokymosi aplinkos saugumą: be telefonų, sumažėja galimybė filmuoti ar 

fotografuoti kitus be jų sutikimo, taip užtikrinant asmenų privatumą. 

2. Mokykloje mokiniams draudžiama naudotis mobiliaisiais telefonais pamokų, pertraukų, 

renginių metu. 

     3. Mokyklos teritorijoje mokiniams draudžiama filmuoti ar fotografuoti mobiliuoju 

telefonu. 

    4. Pedagogui leidus, mobilusis telefonas gali būti naudojamas tik mokymosi tikslams. 

    5. Prasidėjus pamokai, mokinys, atsinešęs į pamoką telefoną, privalo išjungti garsą ir jį 

padėti į telefonų laikymui skirtą dėžutę, taip pat turi teisę laikyti telefoną asmeninėje daiktų laikymo 

spintelėje. 

     6. Jeigu mokinys nesilaiko  naudojimo(si) mobiliuoju telefonu  Mokykloje taisyklių ( toliau 

tekste – Taisyklės), pedagogas turi teisę paimti mobilųjį telefoną ir pranešti mokinio tėvams 

(globėjams, rūpintojams) apie Taisyklių nesilaikymą. Mobilusis telefonas yra gražinamas mokinio 

tėvams (globėjams, rūpintojams). 

    7. Mokiniui nesilaikius šių Taisyklių ir atsisakius atiduoti mobilųjį telefoną, pedagogas 

telefonu informuoja mokinio tėvus (globėjus, rūpintojus) ir nedelsiant į Mokyklą kviečiami tėvai 

(globėjai, rūpintojai).  

    8. Mokykla neatsako už mobiliųjų telefonų saugojimą. Atsakingi patys daiktų turėtojai ir jų 

tėvai (globėjai, rūpintojai). 

    9. Su Taisyklėmis pedagogai supažindina mokinius ir jų tėvus (globėjus, rūpintojus). 

    10. Taisyklės skelbiamos Mokyklos internetinėje svetainėje. 

 

 

 


